
 

REKTOR 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 5/2013 

z dnia 27 marca 2013  

w sprawie przekształcenia Zakładu Metod Edukacyjnych 

w Zakład Rytmiki i Improwizacji Fortepianowej 

 

        

W związku z uchwałą Senatu UMFC nr 21/52/2013, na podstawie §16 p. 2 
Statutu z dn. 26.06.2006 r. z późn. zm., zarządzam, co następuje: 
 
§1. Dokonuję przekształcenia Zakładu Metod Edukacyjnych będącego  
w strukturze Wydziału V w ZAKŁAD RYTMIKI I IMPROWIZACJI 
FORTEPIANOWEJ. 
 
§2. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 
 
 
 
      prof. zw. Ryszard Zimak 
 
 
 
 

 


